Протокол № 118
заседания Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г.Москва 12 сентября 2019 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Сатьянов С.В.
Дьяченко С.И.
Жарницкий М.Д.
Беленький А.М.
Ханухов Х.М.

Приглашенные:
Мартыненко Г.М.
Кун В.Г.
Присутствует 6 членов Совета из 9. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение состава Контрольной комиссии.

1. Утверждение состава Контрольной комиссии.
Слушали В.Г. Куна, который сообщил, что заканчивается срок

полномочий Контрольной комиссии.
Председательствующий предложил продлить полномочия Председателя

и членов Контрольной комиссии на следующий срок и утвердить
Контрольную комиссию в составе:

Председатель Кун В.Г. - заместитель директора Ассоциации;
Члены комиссии: Волков С.А. - ведущий специалист Ассоциации,

Андреева Т.Г. - ведущий специалист Ассоциации,
Тованенкова М.Н. - ведущий специалист Ассоциации,

и поставил вопрос на голосование.
Результаты голосования:
«за» - 6

2
«против» - нет
«воздержался» - нет
Решили: Утвердить Контрольную комиссию в составе:
Председатель Кун В.Г. -заместительдиректора Ассоциации;
Члены комиссии: Волков С.А. - ведущий специалист Ассоциации,

Андреева Т.Г. - ведущий специалист Ассоциации,
Тованенкова М.Н. - ведущий специалист Ассоциации.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета А.Б. Усачев

Секретарь В.Г. Кун